UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Universita degli studi di Palermo

Titole I Classe ¢ [ Fascicolo

N. ch@x”t()ri%ﬁ afz? g@i\} Del *g wé '*”ﬁ-’ﬁ’“ { (if;"fg

N. Protocollo (\%x {f} E%éigf; De%f :ﬁ »E‘{ ‘”fxﬁz%g

UOR

cC uﬁpﬁwé

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

IL RETTORE

lalegge 19 novembre 1990 n. 341, recante la riforma degli ordinamenti didattici
universitari;

il Decreto Ministeriale 15/10/1999, riguardante compensi spettanti ai componenti delle
commissioni degli esami di Stato di abilitazione all’esercizio delle professioni;

il Decreto Interministeriale 02/04/2001, riguardante la determinazione delle classi delle
lauree universitarie delle professioni sanitarie;

il Decreto Interministeriale 16/07/2012 riguardante le disposizioni per gli esami finali
dei corsi di Diploma Universitario e Lauree triennali dell'area sanitaria relativi
all'ALA.2011/2012;

la nota del MIUR prot. n. 2612 del 31/07/2012, nella quale si invitano i Rettori delle
singole Universita a volere esercitare il potere sostitutivo previsto dalla norma citata nei
casi di mancata designazione da parte del Ministero;

la nota prot. n. 3170 del02/102012 inviata dal Preside della Facolta di Medicina e
Chirurgia;

la nota del Ministero della Salute n.46868 del 30/10/2012, riguardante la designazione
di un loro rappresentante in seno alla commissione sopraccitata ;

il D.R. n. 4353 del 09/11/2012 con il quale si designa il rappresentante del MIUR per
I” Amministrazione Universitaria in seno alla commissione sopraccitata;

DECRETA

Viene costituita la Commissione giudicatrice per gli esami finali del Corso di Laurea in Tecniche
di radiologia medica, per immagini e radioterapia - SNT/03 sede di PALERMO - per la sessione
Ottobre/Novembre Anno Accademico 2011/2012, che avranno inizio il giorno 13/12/2012

Prof. Sergio Salerno Presidente

Prof. Giuseppe La Tona Componente
Dott. Michele Lanzetta Componente
Prof. Antonio Lo Casto Componente
Prof. Maurizio Marrale Componente
Prof. Giovanni Francesco Spatola Componente
Prof. Salvatore Vitabile Componente

Dott.ssa Teresa Calandra Rappresentante Collegio Professionale



Dott. Giulio Sapienza

Dott.
Dott.

Dario Pandolfini

Giuseppe Di Noto

Membri supplenti

Prof.
Prof.
Dott.
Prof.
Dott.

Tommaso Bartolotta
Giuseppe Caruso
Vito Costanza
Massimo Galia

Filippo Longo

Rappresentante Collegio Professionale
Rappresentante Ministero della Salute

Rappresentante Miur

Il Rettore
Prof. Roberto Lagalla

S G



